
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 30. dubna 2012 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Silva Macková, MgA. Blanka 
Chládková, Ing. Ivana Oulehlová, MgA. Tereza Čechová, BcA. Kristýna 
Vávrová 

Omluveni: prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Petra Riou 
 
I. Chod fakulty: 
 dne 25. dubna 2012 proběhlo jednání AS DIFA JAMU, který: 

 schválil předloženou Výroční zprávu o činnosti fakulty za rok 2011; 
 schválil předloženou Výroční zprávu o hospodaření fakulty za rok 2011; 
 schválil předložený rozpočet Divadelní fakulty na rok 2012 (viz. příloha 1); 
 po setkání jediného kandidáta na funkci děkana doc. MgA. Zbyňka Srby, 

Ph.D. pro období 2012 - 2016 s akademickou obcí provedl Akademický senát 
Divadelní fakulty JAMU volbu a výsledkem je doporučení kandidáta 
rektorovi JAMU ke jmenování; 

 proděkanka Chládková informovala o pilotním šetření EFQM JAMU v rámci „IPN 
Kvalita“, které na DIFA proběhne v termínu 4. – 11. 6. 2012 formou řízených 
skupinových rozhovorů; 

 děkan fakulty informoval o termínu festivalu Setkání/ Stretnutie, který proběhne ve 
Zlíně v termínu 21. – 26. května 2012; 

 děkan dále jmenoval zástupce za DIFA JAMU MgA. Ondřeje Vodičku pro Strategii 
koncepce rozvoje univerzitního školství v Brně. 
 

II. Vnější vztahy: 
 referentka VV informovala, že studenti Jan Krupa a Anna Saavedra postoupili do užší 

nominace na Cenu Ewalda Schorma za původní dramatický text a kolegium děkana 
vyslovilo oběma studentům uznání. 

 
III. Různé: 
 KD odsouhlasilo mimořádná stipendia v rámci festivalu SETKÁNÍ/ENCOUNTER 

2012: 
 Kateřina Puczeková (I. roč. bak., DM) – příspěvek na fotografické práce ve 

výši 1.000,- Kč; 
 Michaela Tučková (II. roč. bak. DM) ve výši 980,- Kč; 
 Markéta Zástěrová (II. roč. bak. DM) ve výši 800,- Kč; 
 Šárka Mikesková (I. roč. bak., DM) ve výši 600,- Kč; 
 Marie Rotnáglová (I. roč. bak., DM) ve výši 600,- Kč; 

 dále odsouhlasilo mimořádná stipendia v rámci příprav festivalu Divadelní svět Brno: 
 Michaela Šebestová (II. roč. bak., DM) ve výši 120,- Kč; 
 Stella Šouková (I. roč, bak., SC) ve výši 450,- Kč. 

 
 
zapsala: MgA. Tereza Čechová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 




	16_Zapis_z_KD_30_04_12
	16_Priloha_1_zapisu_-_Rozpocet_DIFA_2012_FIN

